
+:`..±i!FBEEÉuES

ESTmo  Do  cEARÁ
PREFEITURA  MUNICIPAI]   DE   CHORó

CERTIDÂO  DE PUBLICAÇÃO

A  Pregoeira  Oficial  do  Município  de  Choró,  no  uso  das  suas  atribuições,   CERTIFICA,  para  os  devidos  fins,

especialmente em  atendimento ao  Disposto  na Lei  Federal  n°  10.520, que o AVISO DE LICITAÇÃO referente ao

PREGÃO   ELETRÔNICO  N°  036/2022  .   PE   .  SRP  foi   devidamente   publicado   no  flanelógrafo  da   Prefeitura

Municipal  de  Choró em  30 de  Novembro de 2022 e em Jornal  de Grande Circulação,  DOE,  DOU -edição do dia

30 de Novembro de 2022.

Choró,  30 de  Novembro de 2022.

Av. Cel. João Paracampos, N9  1410 -Centro. Ci\lpJ: 63.386.627/000142 -CGF: 06.920.507€
Síte: w\^/w.cho ro.go\/.br



ECONOMIA

ECONOMIA

0

0

Energia:`Subsidio às nossas €ustas

|on|%::=:udec;,;ÀQg:op:,reíriüü-c;Ce:uu,;âDos!::.;:=L9,)oç`
cabiouéo`coii5umdorcçquascR$26bilhôc(cmçubiidio`.
t`isic.mcnie  iiiccn`)`.o`  n  diícr.ni¢S  empr¢endimei`los   Na

`mn¢`?;:aln```,.;ebr::à.`,,,`.(;```r:`,:,r'ceç,cn=lnrsruni.`,5:9u.lb:,ad,;=lcaiá;`.

;:::;,J:Fc:nJà,à';:`nü@?#,=d,óc¢::i::`ú`:`'o.`d::.;f:í£T
!ilirob  quc  pigarr`  pclo  sci``}co,  A  .lni`cl  hn¢ou  a  i`o` idddi'
onLcm   ^  basc  dc  dado6  quc  5uj`.nta  o  L~.nlürz`.nLo  r.u-

ítà;:,::.;,:d:e:g'í;;;p:::`;:,i::#.odr:dii;'à;;,d,i,:é:;;:ái';,:`::
alta  d,i  (`ljr.  ((:ania  dc  LJcscn`rol`imenio  r,ncígeiiio;..  quc
[.u!``.  . .ma]oT  pa[t.. doç bincíicio` co7`ctd)d®! ` d`Íci``ntc`
cmpr¢saj  c sc`ores dci`in) d.  canm d. l.jz   No bolo dos cu5-

;oÉ,:::`;:j`ÍÀ;l;:i:i;,i;!'.o;o;;:;::¢¢:;;|:;:lissspú;:i;:=::::,t:`:cc:niÀo

:;^;,%`,i;,,:,:fia;i',',t;`,:`i::a`::':nT,.à`,:oàGd3q:u:'t.:,à.:;?r:`::;;:`btí

i;i::bi,;';.;`:Íi,:i::®.?n;jk:::'i':Í;:,,',.=;ã:a:díÊ:;s|!t:;É;:a,;To:

(D::!,?fi°aHí;ad¥?.?or

::,,ç,Çr,v::co.``aTuc:,:op::|,:ç
m i`o`cii`bro  pari 93 7
pt)n`us   ô.um`ildndo  pcrd.
d`` 8  rontoç  l`o5 dol` ul(l,

Tno5  mo}i.` i.  rL.lormndo  aü

mcnor  niv``l dcçdc  indrço

Í::?¢,p`o,:,,,on'`:ç,:JTsmoeíLàl:ce
`.mb¢m  reluou, desiô `¥
:.)  par.{o`   A  r`olÊ v¢il> d.

qü``dÀ da€ .`.dlia(ai`s  dds
cmi]rcça`  .obrc  a  `!iuiçãn
`orT.nic  (-3.1  pon`os,  pard

Y6  pu:Lios i  i`.  prii`i'ipal-

mci`t¢   Jàs .^p.cLaLivas

Íio` pTu^imo`  ii`cits  Í   -.5

pontos   paíà 9() 1  ponLo;l

(D€oSLC£..i,{:inj},a`!!

\.c7  . qucdi dl confiaT`ç.
Íoi  m.io?  dc  10.8  pomi).
cm  iiovembro   ao  pis5d[  dc
9S  para  sT.2 poriio5.  ini.nuf

;:,n#.a,,Sc=d;.:bkt:sÜ,,
vcL`  i[ime5trus   hoir\`.. qu``à£.%"op.:o;£-£.*:':

novcn)bm Íoi d]{`c"i`.d..
nos sci`  prir\c`pan  çcsmcn .
`o! do  ÁCLor `.  o[orrcu noç
di)Li horiyoriici dc  i¢mpo
0  mdic`` dl. iitu.`Çào aiu;il
dcspcn.ou  12,Ó  ponLoS

E:àeRom7"p`:n('oo:,:9m£:not:`)

Pré-§al:Produçãoaté2o32devegeraius$34"

:ktnc@¥o::TcZ®::'üa#:éa.qg:rd3:|B:Tod:apre#kD
bimões do  i)amg dentro do reglmo do panllm,
cüm  Ê  de§tlnaçáo  de  i,9  blihõo  de  barTls  para a
Unlão,  prevõ a  Présai  Petiô!eo  (PPSA),  empresa
ligada ao  Mlnlslóilo  do  Mhas  e  Eiioigl.. 0  po-
llgoi`D  do  i.ra-sal val do  rlloral iioíto  do Sanú  Ca-
tarim  atô  o  sLii  do  Esplrito  Sanio,  Bom  itma área
expkiralóTla  de  149  mll  iiullõm€t.03  qmd[atloB

(kmz),  @  uma  pio!mdldsde  ds  aló  7  mll  motíos.
As recellas  üoslli`adag  aos  ®olre5  püblloos 3erio
do iiss 344  iiilnóos na pióiim tiéc3d8.

ETep®r:oq:iêgcon6%u

«vo, o Ceará gmu novos

postos de tmbaiho. Em ou.
iul]ro. fl}Íam  cÍ]ados 5.005

ompiogas formak, sogimdo
o Caopd, deeoííenlos aa
diíeíença enbt a3 Ci)ntn]ta-

ções com carieir@ ®sslnadd
(44.1GZ). qiie  siipEroü  o
do tlDri`issôes (39.1§7),
oapeclahei`te püxailo pelos
soloreg aos serviços  (Z.G80).
comôrclo (1 ])5G)  e conÊ.
tntio cwll (6ü). 0 tilvel dQ
emprBoo f ormal variou 0.4%,
somõndo 1259293 empra-
gog com cartem3 assinada,
apó3 oerar 67j88 pDsbs de
nbamo, em 2022.

ArAr::,?odaa£ia°m
205,47 bllhõeg  m lmi)ostos
cm  outubro, segmdo a
lníomaçõcs da Rocela Fe-
tlcnl. lla comp3iação ci]m
oÜLubro do ano p3ss3do.

howe um cresclmento ieai
de 7.97%. ou seja, acim da

#pi:iE¥abN::,:naT[.
PreçasaoCmsumldorAmpb

(lpoA). 0 vabr é o malor
desda 2m), tanto para oÜ-
Obio qümo pam o perk)oo
acumLiLadi]. Nb acimiibõo do

â;m,',ÕD3aE=mãoTreporege#ou
taAdo @cré3¢ii7io eeimô dõ

lnf bção de g,35%.

Finanoiamento  imobillário  no  Ceará  desatia 19%

sm¥ruonáeoà#]t|anp`c::?dc

)mo`a` com rirutTa5 da`
C`dcm.ti5 do Suu:n`a  BTajiL
leirú di. Poup.nça c £mprcs.
iimo (SBPE) cuu  10 :% no
Cc.ú 0] dddt» (oi"dcrúri`

Recuo.  0  lndlce dê Cmliança ao Comercio  e  lndice d6  Conraiçs ae Ser`.iços a3íesemaíam queda em m.

vembío   u  comaíação com ouiuDÍ¢  S€gúíid¢ d  Fuiüaçào G€iuio \brg3s  fiGm, o k:¢m Íectmi  10.8 í*í:m

e  chegoj a  8?,2  pontos  em i"  escaLa ae  0 a ?CO  o  m€mí p3tami` aesüa abnl dgsio aro (85.9 portos]

Estatal do pré-sal prevê moviment
de R$ 832 bilhões em dez anos
A empresa planeja a conti.atação, via concurso público, de  101
novos servidores. 0 cei.tame deve ser lançado até o final de 2023

'     ./l':,L

pÁGINA

^  csiúiàl  Pie.Sal  P.irol.o
S^  | PPS.`).  .r.<pon5avcl  p.lo

€.Íci]`iam¢nto    da    ia`i]    dà
l;:,lóúd.n`a.`;°:hp,:`cúo°,p:'Cd

p@ri`i  dc  !i/!,i  c  )na` iniin..Í
RS  8):  t))  em  d.7  ónos com  d
``.nJú  do  pi'irolco  j]  ihia`i,

í:i.i`:}'.CÍ.o:::`:d:':.[Uis:S;:^c#d
cstaial.   que   vcm   i¢alizai`do

l¢iló<s  pam   ` end.r   os   volu

;=:A:,í,,;j,to:f:c,háj::u:àa.o§ocp:;;

;':a!oÍ::d:`ÍC::\ü;:g;¥;ão:!;m:
)9    coi`(raio}    des5a    €.pecLc`

i;,c.,,:;':,?;,'irà,,i?;T::::e:qtd,:
d{ordo  lom  o  cambio  aiual.

::Íc!:::;ms}`"J,ng:`doti-ngeu.nd
(c[ça   ÍcLra ( !9)

o  valoí  r.l[Tc-se  1  roval-

:o::àc.`u,:;an!,;o;àôouc`:ã;:ebs:i?r;:
dc   pcirólco   c   ic`.ciLa   com   d
`cn`ld  dú  Í.im  dcs5i  produ

ção   q`ic    rcrii`n`c   à    L'tiiit>
cçtimada   .rm    1.9   b)ll`io   dc

bar,LS
\    pTl`a(lza`r\o    l]À   cslatal

:oo'`tyrcnnúulá:`h:'oB':,,:i,`Üdoo
co:no   Lorma   dc   ``utc`-ipar   o
Ti'ccbimcnto     dos      rccuTsos

Prc`isto5   P`ra   0!   i}roxlmo`
ano!,  it`a5  o  pri)`.c<so  ná`)  lo`

&dllrl'C

Agon   o  pTogTam.  de  go-

L`ií,:o|náao.|:rcL`:ídcAà`ac!:,`,':

Abameme. a empresa`'ende  à PelíoDías 200  mil  meüos ¢úblcos  po/ dlÂ a  que  lem  Oírelb  nos campos  QD  píééaJ

pr{ivô    Íor[alec.r   os   conira          proximos   d®z   anos.   com   a        trés  mül`Õcsdc  meLroscúbi
io!  de  p.iiLilha  da  prodiiçãa        coi`trai.Ç@o  de  2l  novispla.        coçdc  gaÁ  m[uril  poí  d]a

u:`Í#t`.li=.=o`Á=:a¥=

•--±-...,.......i

•,         .          ..        i                 .    .               ,    -            .             .        ..

..               ...                 ...        .                            .               `               . ;...

=am'"=`.`.T,=Sgr.C'.=LA=Jà-=_®+m,"T.=-_=í"=à6_,r~'.'=-.:T=

_..,.."...

....
...-

o
.                   ..                          .           .                .                         .                                                      ..                 -              `.

.:   ``...   `  .  .    ..      :-    .
:-.- ^L3#l`'="mio'.::fJ?&('.,.

.             ;'',`

'          '                  -'-

u

.                 ...          .                  .            1

.                 _        _                                            .                                     `

n
``  -`.`.   ` `.-`=_.`_  :t-:

pc,"lco
A      cmpr`..`a     Lcr.1     alllJ.

:ai`:,;::#n.:.'::::fç:6{:;on:=:eí:
vcndc   à   P.``robnç   Z00   mil

;:Íd;,;!:o:ci:,::.:;a.;i`â:`bqã
vct`do  dc  gas  qmr`do  D  pTD.

::q;:¢.:n;`:':e:So;:m;:!`:!£,ic¢a:,t.§`n:

Gcrk  dus.  quc  a  cmpíc-
Sa   cs`a   sc   pi..parando   pa.-a
•`.ançai.    Eiti     iazão    disso.

prcpar®   `m   conçuiso   p`i.n
•oi`traiar  101  novos Scrvido-

ie::::,!n:.:`ira!;,iud:c,o?:bá':a;?
A  prc`ti}ào  <.  hJ`çóÍ  o  cci-

tamc   aJé  o   fim   do  lrio  quc
`çm.  com  {o^lralaçócs  para
o  irnclo  dc  202J   0  &umcn-

i::?:;:£;i:Én'ãií!:org,ii:e:

ff*`.FT¥¥?F#¥u.i=i:wF£â€xTá#E¥EiEi£oi.ir%b#im¥"M:5-##oDOD-.¥.E.E%flÊ##Ex®o=iÉ:|®|=.ç=t.JC=c=Á=f,JecêffiAmo€
Pmm2:^"£`:.¢#üu°#=#é=g^±EàmÊ¥':¥i'r"#¥.ooTTs:€.

E  ^mpq.Àcq  CON.apu£  Pm.

`Nt •......

"Ç^O ,ÊE8#,`#{`cç#::3ii

L....-

#í,T*ac-co?=?r..=É

\

¥ig?Éú,¥g%ãTÊm-Êííi,-Liáü¥ii:,gíLãi:fEffio;%,?.%aÊuoágo^¥EffÊ;-W±Eií#i¥,:¥•..r..+,.`l:t.í.::`.`.+J-t+:`.`\.....`\++`.``.

r,
à¢=àw;í-à:2c.cT,;=-ri"'o.DL=m=dt-pb,.„=

#riÉ:=_íJk?:à3`..ÊcaoJ-L-:rc=L."J==.oF'u=y,ü®`.#||Li

Ccm2i Enr'+L oÊ oo`ÁÀOÀ DE pREçaj w zazL.i jzi)i Avi.o oE  Lpri.ç4o o uú .

L.:bü*o=/Lbú.ü':!¥*BdLt;T=Ê##Ú:JÀU"°`:¥®n.t°:|h£d.-

qnon.=woá.`T^..uDHu,cÓTgoE:f#à

..            .....                    ...                        ..             !         ,..
•               `               '.       ã                            .'.                                   ..              '

`..

-
.C.Fuç:.?u=í:.T.:i=bpY=:`'`- *



DIARIO OFICIAL DO ESTADO   |   SERIE 3   |  AN0 XIV N°238   | FORTALEZA, 30 DE NOVEMBRO DE 2022

ESTAI]O DO CEARA -IIREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA -AVISO m LICITAÇÀO _ TOMADA DE PREÇO N° 007/2022-TP -A
Prefeitura  Muntcipal  de  ltarema,  Ceará]  at"vés  da  Secretaria  Municipal  de  lnfraestmtura`  Mobilidade  e  Serviços  Públicos,  coTnunica  aos  interessados  que
no próximo dia  16 dc Dezembro de 2022, às 09h, estara abnndo Licitação na Modalidade Tomada de Preço N° 007/2022-TP, cujo Objeto é a Contmtação
de ser`'iços  de  recuperação  de  estrada vicinal m  localidade de  Lagoa do  Mineii.o, junto  a  Secretaria  Municipal de  lnrraestrutui.a,  Mobilidade
e  Serviços  I.úblicos  do  Município  de ltarema,  Ceará.  0  Edital  complcto cstará à  disposição após csta publicação no horáno de  Osh às  1 lh30min.  iio
Endcrcço da Prcfcitura à Praça Nossa Scn]iora de Fátima, N° 48, Ccntro, Itarcma, Ceará, o-u nos End-crcços
itarcma.ce.gov br  ltarema-CE, 30  de Noveml)ro dc 2022. Iiiez Helem Braga -Presidente da Comissão

ESTAllo Do cEARÁ -pREFEITURA MUNlclpAL I)E ITAREMA _ Avlso m cHAMAMENTo pÚBl,Ico No oo2mo22-
Especial  de  Seleção  comunica  aos  interessados  a  Abertura  do  Chamamento  Público  N°  002/2022-SMS.  tendo  como  Objetivo  a  Ci
para  Seleçrio  de  entídí]dc  de  dircito  pi'ivado  sem  fins  lucrativos,  qualificada  como  organização  siicial m  área  da  ate-nção  cm
oi)eracionalização  e  c.`ecução  dos  serviços  de  saúde  no  Hospital  Municípal  Natercia  Júnior  Rios  de  ltarema/CE,  para  Proi
Entidades`  ficando marcado para o dia  16 de Dezembro
Nossa SenhoTa de Fátima, N° 48. Centro, Itarema, Ceará. horário Osh às  12h e no sitc do Tribunal de Contãs do Estado do-Ceara -TCE:
ç£±gg!£±r. Itarema-CE, 30 de Novembro de 2022.  lnez Helem Braga - Presidente da ComissÃo de Licitação.

dc 2022,  Às  llh   0  Edital  e demais infomações poderão ser adquinda na sede da

0

JCí
r`SC
MISTC)nodp-

4 pad, ao Íom

FSC  C;12603.

0

ESTAD0 D0 CEARÁ -PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA -RESULTAD0 D0 J ULGAMENT0 I)AS PROPOSTAS DE PREÇOS -
TOMADA DE PREÇOS N° 22.23.13/TP -Secretaria de lnfraestrutura  OBJETO:  Pavimentação em pedra tosca e drenagem de água pluvial na Rua Santa
Riia na Vila Jardim nesse Município  de  ltapipoca/CE. Após Aberiura e Análise das Propostas Apresentadas e Amparada em Parecer Técnico  emitido pela
equipe d€ engenharia do municipio. a Comjssão chegou ao seguinte Resultado: EMPRESAVENCEDORA: ECO TEC CONSTRUÇÕES  E SERVIÇOS
EIRELI, inscrita no CNPJ N° 39.925.178/0001 -89, com VALOR GL0BAL de R$ 1.029.445,98 (Hum Milhão, Vinte e Nove Mil, Quatrocentos e Quarenta
e Cinco Reais  e Noventa e Oito Centavos).  Diante do exposto, abre-se o prazo reciirsal, previsio no art,  109,  inciso 1. alínea "b", Lei 8.666/93. Itapipoca-CE,
29 de Noveml)i.o dc Z022. Wilsíane Soai.es de Oliveim  Marques - Presidente da  CPL.

ESTADO  D0  CEARÁ  -  PREFEITPRA  MUNICIPAL  DE  JAGUARIPARA  -AVIS0  DE  LICITAÇÃO  -  A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
JEtÊ¥âã#3c#N-.C2€22P]?25à¥FE,#pEODL°EEgRPpRREEGç°oEÉ%&.LTo°TFâuigBOL5fE°T3Eà#êt±zTAR#DÉi§EAÇçôsopxARAMFouDTtLizÊPEEVE#T3à&

âLQEÉR[ÊÇNAco]:3#iAASTs¥FiÊ+Ng[DAuscoACT[]AVL?cEEssp,ojkTiáoA)sDEEcsE¥âpR]oAADooDTBÊEBNAVLOHLàiEMAEs¥TsoTE£ÊÂT5:]cDÊEEDsoD#t#¥Fpi83E
JAGUARIBARA-CE  0 INÍCIO DA SESSÃO SERÁ ÀS 09 Hç)RAS DO DIA 13 DE DEZEMBRO DE 2022, NO SITE COMPRAS.M2ATECNOLOGIA
C`OM BR   0  EDITAL  E  SEUS ANEXOS  ENCONTRAM-SE  A DISPOSIÇÃO  DOS  INTERESSADOS  NO  SITE ACIMA MENCIONADO,  NO  SITE
WW\\'TCE.CE.GOV.BR  E  NA  SALA  DE  LICITAÇÀÇ)   DA  PREFEITURA,   LOCALIZADO  NA  AV.  BEZERRA  DE  MENEZES,  350  J:ENTRO-
JAciuARIBARA -CE  NO  HORARIO  DE 07H30MIN AS  17H. JAGUARIBARA -CE. 29  DE NOVEMBRO  DE 2022 -NILCIBERGUE SALDANHA
B EZERRA -PREGOEIRO

•úsTADoDocEARÁ_.MUN]cÍp[oDEcHORÓ_cE_Av];;*;*E*i;à[TAÇÃo_pREGÃoELETRÔN[coNoo36,2o22_pE.sRp.A\\

PREGOEIRA Do MUNlclplo DE cHORo-cE -TORNA pÚBLlco pARA coNHEcrMENTo Dos INTEREssADos A ABERruRA Do PREGÃo
ELETRÔNICO  N°  036/2022-  PE-SRP,  CUJO  OBJETO  É  REGISTR0  DE  PREÇOS  PARA  FUTURA E  EVENTUAL AQUISIÇÃO  I)E  GAS
0XIGÊNI0  COM  CILINDROS  EM  COMODAT0  PARA SUPRIR AS  NECESSIDADBS  D0  HOSPITAL  E  MATERNIDADE  PADRE  JOSE
BEZER.RA FILIIO  E ATENÇÃO  BASICA DE  SAUDE -PSF,  DE  RESPONSABILIDADE  DA SECRETARIA DE  SAUDE  D0  MUNICIPIO  DE
Ç'HORO/CE.  lNICIO  DO  CADASTRAMENTO  DAS  PROPOSTAS.  30  DE  NOVEMBRO  DE 2022.  ÀS  lo.00HS ATÉ  12  DE  DEZEMBRO  DE  2022
AS  O8:00HS;  DATA DE ABERTPRA DAS PROPOSTAS: 12  DE DEZEMBRO  DE 2022. ÀS  O8:30H`  INicIO  DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:
12  DE  DEZEMBRO  DE  2022,  AS  O9:00HS.  TODOS  0S  HORAR]OS  DIZEM  RESPEITO  AO  HORARIO  DE  BRAsiLIA.  0  EDITAL COMPLETO

üÊ¥ES#*EWR\#CQEuà¥.%%VÊiEADNEADPAACUOLXIESsfÊOV%EOLsl[CLl+Asê8EEGN0%i#TOE£].C¥rLPDsáí##TéLílp%TÊÊOCEHSóER89C¥:BNAOpílNDExjsp;„

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARAAVIS0 DE TERMO I)E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO TOMADA
DE  PREÇçls  N° 2022.03.21.02 A COMISSÃO  PERMAJ`:'ENTB  DE  LICITAÇA0  DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA -CEARA
TORNA  PUBLICO,  PARA  CONHEC[MENTO  DOS  INTERESSAPOS  0  AVISO  DE  ADJUDICAÇA0  E  HOMOLOGAÇÃO.  MODALIDAJ2E:

E3[``iÂD£pELPERPEíçg3goíÊ2á.g3É3à.ô2ÀOE#ÇoÁçsgETEàTDARÇ.â3gsEhEtMÀã#Nss?pL#APLEâEAAÇNÃoo3[EsiERR]R#DOEsgEá%i#LE[#E%çô3
INTERESSE  DA SECRETARIA DE  INFRAESTRUTURA D0  MUNICíplo  DE ACOPIARA/CE,  CONFORME PROJETO  BÁSICO/TERMO
DE REFERÊNCIA EM ANEX0 DO EDITAL. EMPRESA VENCEDORA: VA PEREIRA I)E FREITAS - ME COM 0 VALOR GLOBAL DE R$
402.549,40 (Q UATROCENTOS E DOIS MIL QPINHENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS), PARAA SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA.  CONFORME RELATORIO DE JULGAMENTO ANEXADO AOS AUTOS. ADJUDICO E HOMOLOGO A LICITAÇÃO NA
FORJvlA DA LEI N° 8,666/93. -SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

ESTAD0DOCEARÁ-PREFEITURAMUNICIP.ALDESANTANAD0ACARAÚ-CE-AVISç)DELICITAÇÃ0-0PREGOEIROMUNIC[PAL
COMUNICA AOS  INTERES.SADOS  QUE  NO  PROXIMO  DIA  13  DE  DEZEMBRO  I)E  2022,  AS  14H30MIN,  ESTARA ABRINDO  LICITAÇÀO
NA  MODALIDADE  PREGAO  PRESENCIAL  N"  Z9ll.0l/2022-Ppi5ESA,  T[PO  MENOR  PREÇO,  CUJO  OBJETO  E  SELEÇÃO  DE  MELHOR
PROPOSTA  PARA  REGISTR0  DE  PREÇOS  VISANDO  FUTURA  E  EVENTUAL  CONTRATA.ÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA
N0  FORNECIMENTO  I)E  RECARGA DE  OXIGENI0  MEDICINAL,  BEM  COM0  A AQUISIÇAO  DE  CILINDROS,  DESTINADOS  AO

FAONSEÂTNAALPMouÀNááiàA5,ECE#LDOÊREiEEBTÁ£#gBE#3EJÊDNECEEsopgEFTAABL[ÉgMgLEE¥âÊgfARRERAT#sFgsiêxsED%g#B#!3[A°D%E
NOS  DIAS  UTEIS APOS ESTA PUBLICAÇÂO NÇ)  HORARIO DE 07H30MIN AS  12H00MINH,  NO ENDEREÇO  DO SETOR DE LICITAÇÕES AV.
SÃO JOÃ0,75. CENTRO, SANTANA DO ACARAU -CE. SANTANA. 30 DE NOVEMBRO DE 2022  DANIEL MARclo CAMILO DO NASCIMENTO
-PREGOEIRO.

ESTADO  DO  CEARÁ -PREFEITURA MUNICIPAL DE  GROAÍRAS  -  EXTRATO  DE  AI)JUDICAÇÃO  E  HOMOLOGAÇÃO.  A Prefeitua

riuBnaàpi`àd!:çÁ:Ígao:Ío:o:,£ag2*2à:-:Esp:cíjÉgE:iâiàn##Êàaç.3b?reaàÊo!e*v::iívs:ã,b:'S:EOÍ¥i:Ü:às?íÍ2o?¥aioT;a?;§t:D:iceàçáa#N:.:Áo#ç3à:E;Í

g::r;e:;gàocpv:::c:e:sàoo::d:edi:ccTôiío2h3agíós£íqduaiTetenú,::avei,n#etooiÊa=ia';t-ràzrcd:àoasd:rnâ:eDn::p:sua=drae%i:cerec,iannqauâ:t,anfr:j:?á:unrta:Vôà)-A:jgg#osHf`%ii'coogso

ESTAljo Do cEARÁ -pREFEITURA DE vÁRZEAALEGRE . EXTRATo Do cor`lTRATo N" 2o22.11.28.l .  pREGÃo ELETRÔNlco No
2022.10.26.1.  0  Municipio de  Várzea Alegre.  através da  Secretaria Municipal de  Desenvolvimento Agrário  e a empresa Cariri -Comercial de Motos -
LTDA   Objeto` Aq[iisíção de 01  (um) veículo tipo motocicleta destinado a atender as necessidades da Secretaria de Desenvolvimento Agrário e Econômico
de Várzea Alegre -CE, confome especificações constaiites no Edital Convocatório. Valor Toial do Contrato: RS R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil q`iinhentos
reais).  Vigência  Contratiial:  31/01/2023.  Sigmtários    Matias Alves  Bezerra  Neto  e  Emanoela  Saldanha  Tabosa.  Datâ  de Assimtura  do  Contrato:  28  de
novembro de 2022.


